
令和3年10月31日執行　衆議院総選挙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期日前投票所　集計表
衆議院小選挙区 前回（H29.10.22）

日付 焼津 大井川 小川 合計 累計 投票率 焼津 大井川 イオン 合計 累計 投票率

10月20日 (水) 854 438 731 2,023 2,023 1.78 96 34 142 272 272 0.24

10月21日 (木) 984 535 753 2,272 4,295 3.77 133 119 237 489 761 0.66

10月22日 (金) 1,100 692 896 2,688 6,983 6.13 164 141 482 787 1,548 1.34

10月23日 (土) 2,006 1,219 1,655 4,880 11,863 10.41 305 216 939 1,460 3,008 2.60

10月24日 (日) 591 325 755 1,671 13,534 11.87 332 219 1,437 1,988 4,996 4.31

10月25日 (月) 354 225 270 849 14,383 12.62 267 238 699 1,204 6,200 5.35

10月26日 (火) 545 320 403 1,268 15,651 13.73 478 367 1,274 2,119 8,319 7.18

10月27日 (水) 539 281 449 1,269 16,920 14.84 735 518 1,569 2,822 11,141 9.62

10月28日 (木) 517 262 419 1,198 18,118 15.89 508 486 1,539 2,533 13,674 11.80

10月29日 (金) 542 297 454 1,293 19,411 17.03 1,541 1,123 3,134 5,798 19,472 16.81

10月30日 (土) 1,002 534 976 2,512 21,923 19.23 2,874 2,160 3,722 8,756 28,228 24.36

投票者数計 9,034 5,128 7,761 21,923 7,433 5,621 15,174 28,228

投票率 7.93 4.50 6.81 19.23 6.42 4.85 13.10 24.36

選挙人名簿登録者数 R3.10.18現在 113,998 (国内＋在外） H29.10.9現在 115,862 (国内＋在外）

113,945 (国内） 115,806 (国内）

53 (在外） 56 (在外）

当日有権者数 R3.10.31現在 113,750 (国内＋在外） H29.10.22現在 115,613 (国内＋在外）

113,697 (国内） 115,557 (国内）

53 (在外） 56 (在外）

当日有権ベース投票率 当日有権ベース投票率

19.27 24.42

男 女

日付 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 イオン 焼津 大井川 イオン

10月20日 (水) 386 219 336 468 219 395 57 20 77 39 14 65

10月21日 (木) 463 244 311 521 291 442 73 58 105 60 61 132

10月22日 (金) 540 311 399 560 381 497 94 79 196 70 62 286

10月23日 (土) 946 581 760 1,060 638 895 172 112 419 133 104 520

10月24日 (日) 297 177 374 294 148 381 177 123 646 155 96 791

10月25日 (月) 181 118 126 173 107 144 163 125 297 104 113 402

10月26日 (火) 259 142 193 286 178 210 250 178 517 228 189 757

10月27日 (水) 258 131 203 281 150 246 356 240 651 379 278 918

10月28日 (木) 249 114 191 268 148 228 252 232 628 256 254 911

10月29日 (金) 254 129 185 288 168 269 699 500 1,176 842 623 1,958

10月30日 (土) 472 254 462 530 280 514 1,334 996 1,555 1,540 1,164 2,167

4,305 2,420 3,540 4,729 2,708 4,221 3,627 2,663 6,267 3,806 2,958 8,907

男計 10,265 女計 11,658 男計 12,557 女計 15,671


